CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 008/2024 – MOGI GUAÇU

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 008/2024 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Prática e Prova de Aptidão
Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 008/2024:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu) a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para o emprego de Motorista (Mogi Guaçu) a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a
nota da Prova Prática.

3 - Para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu) a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com
a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 008/2024.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 008/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas
com deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 008/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 14 de novembro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nota

P. Obj.
Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 26200396 Pedro Previ Fagundes 84,0 100,0 184,0 25/08/2003
2 26200459 Emanuela Mayara Loreno Lima 88,0 95,0 183,0 16/05/2001
3 26200501 Nelson Aparecido Rechia 76,0 100,0 176,0 27/02/1989
4 26200456 Flávia Roberta Domingues 96,0 80,0 176,0 08/11/1991
5 26200166 Jonas Afonso Fernandes dos Santos 80,0 95,0 175,0 29/05/1997
6 26200037 Vanessa Martins Faquinete 76,0 95,0 171,0 06/02/2000
7 26200391 Rodrigo Aparecido da Silva 88,0 80,0 168,0 26/09/1988
8 26200003 Bruna Ap. da Silva Cunha 96,0 70,0 166,0 27/09/1990
9 26200227 Agatta Milenny Lins dos Santos 80,0 85,0 165,0 10/08/2004

10 26200097 Rafaela da Silva 64,0 100,0 164,0 21/09/1998
11 26200369 Jhonatan Richard de Lima 84,0 80,0 164,0 08/11/1999
12 26200016 Francielle Roberta Guilherme 84,0 80,0 164,0 10/07/2000
13 26200525 Tânia Zulato Guerra 72,0 90,0 162,0 07/05/1978
14 26200289 Kauã Victor da Silva 76,0 85,0 161,0 12/06/2006
15 26200468 Monique Vieira Ozório Pinheiro 60,0 100,0 160,0 09/08/1992
16 26200447 Natália Roberta Campos Coutinho 88,0 70,0 158,0 02/03/1997

 2

17 26200438 Andréia Pereira Pedro 92,0 65,0 157,0 08/05/1987
18 26200191 Maria Heloísa Amâncio de Oliveira 76,0 80,0 156,0 06/09/2006
19 26200103 Joel Pinheiro Neto 80,0 75,0 155,0 02/05/1990
20 26200399 Claudecir de Souza Vaz 76,0 75,0 151,0 23/04/1974
21 26200155 Selma Pedrosa Martins 96,0 55,0 151,0 05/05/1981
22 26200433 Daniela Silva Santos Possato 76,0 75,0 151,0 08/02/1983
23 26200505 Luana Silva de Oliveira 56,0 95,0 151,0 26/11/1999
24 26200432 Cristiane Augusta Formigoni Diniz 76,0 70,0 146,0 05/06/1983
25 26200499 Camila Mantovani 60,0 80,0 140,0 02/05/1994
26 26200445 Luis Fernando Thomazetti 64,0 75,0 139,0 21/03/1988
27 26200078 Marcelle Ap. de Souza 84,0 55,0 139,0 20/09/1989
28 26200434 Matheus Bortotto de Oliveira 76,0 60,0 136,0 12/03/1991
29 26200496 Bianca Caroline Domingues da Rosa 64,0 65,0 129,0 16/10/1995
30 26200027 Gabriel de Jesus Maximiano de Gois 64,0 65,0 129,0 18/01/1998
32 26200034 Jhenifer Laís Hilário 76,0 50,0 126,0 19/03/2002
33 26200179 Ermínio Tomazetti Filho 72,0 50,0 122,0 12/05/1972
34 26200475 Adevaldo Barbato 64,0 55,0 119,0 17/03/1972
35 26200450 Elaine dos Santos Carvalho Toffoli 64,0 50,0 114,0 23/12/1991

Mogi Guaçu, 14 de novembro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL